

Kostnads kalkyle Grusbanen Alvermarka				
				Dato
				29.10.2017
				Opprettet av LMV
Post	Mengde	Pris	Totalt	
<b>2 - KONSTRUKSJONER:</b>				
				<b>Alternativt</b>
Trappeelementer (granitt, 4 trinn)	12	stk	850	10200 impreg tre
Pergola	1	stk	25 000	25000
Rampe	1	stk	5 000	5 000
			<b>40 200</b>	
<b>3 - DEKKE:</b>				
Parkstein (dim 20*10*6)	270	m <sup>2</sup>	200	54000 eks. grus
Gressarmeringsstein (40*40*10)	144	m <sup>2</sup>	60	8640
			<b>62 640</b>	
<b>4 - KANTER:</b>				
Granittkantstein (10*25*100)	50	m	300	15000 betongkant
			<b>15 000</b>	
<b>5 - VEGETASJON:</b>				
Plen/eng	40	m <sup>2</sup>	75	3000
Busker, Rhododendron	10	stk.	400	4000 laurbærhegg
Tre, Kirsebær	3	stk.	1000	3000 eks lerk
			<b>10 000</b>	
<b>6 - Hinderløype (eks. levering og montering):</b>				
Sandkasse	1	stk	5000	5000
			<b>5000</b>	
<b>7 - INNLEID ARBEID OG MASKINER</b>				
Grunnarbeid, gravemaskin	20	t	500	10000

Betong				5000	
Utstyr (hoppetusse, beltetrillebår)				5 000	
<i>Velets egne dugnadstimer</i>	<i>300 t</i>		<i>250</i>	<i>75 000</i>	
				<b>95000</b>	
<b>Totalt eks mva:</b>				<b>227 840</b>	


